2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2019

№ 905
	Об отклонении                                   и направлении проекта           изменений в Генеральный план Романовского                                 сельского поселения          Усольского муниципального    района Пермского края,              утвержденный решением      Совета депутатов                     Романовского                         сельского поселения                   от 25.07.2011 № 141,                   на доработку

В соответствии со статьей 28 Градостроительного кодекса            Российской Федерации, Законом Пермского края от 21.06.2018                   № 252-ПК «О преобразовании поселений, входящих в состав Усольского муниципального района, путем объединения                                с муниципальным образованием «Город Березники», решениями Березниковской городской Думы от 14.08.2018 № 425 «О вопросах правопреемства», от 28.09.2010 № 87 «Об утверждении положения                   о составе, порядке подготовки и утверждения Генерального плана города Березники», с учетом результатов публичных                       слушаний от 12.03.2019, результатов рабочего совещания                                        под председательством главы города Березники от 26.03.2019,                       на основании протокола заседания комиссии по подготовке проекта Генерального плана города Березники от 14.03.2019
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отклонить и направить проект изменений в Генеральный план Романовского сельского поселения Усольского муниципального района Пермского края, утвержденный решением Совета депутатов Романовского сельского поселения от 25.07.2011 № 141,                             на доработку.

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном        печатном издании - газете «Два берега Камы», разместить его                           на официальном сайте администрации города Березники                                      и Официальном портале правовой информации города Березники                   в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его                подписания.

	Глава города Березники –
Глава администрации города Березники
	С.П.Дьяков

_1183356867.doc
[image: image1.png]